rum adomnem Juris efTedtum fimili modo &forma prouc Ep.fico-

pus Coventrcn. & Lichfelden. ac Epifiopus Bathon. ^ Wellen. feu

eorum alter , habeac vel habere poteit

,

Ec quod omnes & iingulae Dimilliones & Concefliones per

emtdem Epificopum , auc SuccefTores fuos Epifcopos Wigorn. &
Glouc fiendx feu concedendse , ac" per Decanos & Capitula prx-

didiarum Eccleiiarum Cachedralium Wigorn. & Glouc confir-

macas feu confirmandas, finc & erunc adeb bene valide & in Le-

ge efficacesad omnia Intentiones & Propofica, fecundiim Teno-
rem

* XV.
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Ann. D. rem vim fc5rmam & effeflrum earumdem Dimiffionum & Con-
1552. ceffionum per prxdi-ftum Ep';Jcnpu?;i Co-vevtre^i. g^ IJchefeldeH.

6£./u.(j.aut per quemcumqae alium Lpilcopum infra Regnum noltrum
AngUxj fad-£ icu fiend-.v; , funt , aut de Jure eHe deberenc vel

quoquomodo efle conlueverunt;

Et piieterea, dc ubcriori Gratia noflra volumus, ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris
,
pro Nobis Hacredibus & Suc-

ceflforibus noftris concedinius & per Prxfentes declaramus ,

quod hx Literx noflrx Patentes, & quodlibet Veibum Senten-

lia & Gaufula in eifdcm contenta feu fpecificata, interpretabun-

tur exponentur capientur intclligentur adjudicabuntur & deter-

minabuntur, ac interpretabitur exponetur capietur intelligetur ad-

judicabitur & determinabitur , tam coram Nobis Haeredibus &
SuccelToribus noftris

,
quam in quibufcumque Curiis nofi:ris, &

Curiis Hasredum & Succcfrorum noftrorum, necnon in quibus-

cumque aliis Curiis , tam Spiritualibus quam Temporalibus , ac

in omnibus aliis & fingulis locis, ac coram quibulcumque Judi-

cibus Jufliciariis & aliis Perfonis quibufcumque , ac alia Perfbna

quacumque , ad maximum CommoduiTi & Proficuum prxdidi
Epi/copi Wigorn. id^ Glouc. ac Succeflorum Epifcoporum Wi-
gorn. & Glouc. & arftiffime erga Nos Hxredes & SuccefTores

noftros , & hoc licet Nomen aut Cognomen praedidi Epifiopi

Wigorn. <df Gloiic. vel certitudo veri Valoris Epifcopatuum Wi-
gorn. & GJouc. prxdicSorum fpecialiter & certicudinaliter in

hiis Literis noilris Pacentibus non exprimantur declarentur feu

fpecificentur, auc aliqua Omiffione Nominis feu Cognominis a-

licujus peculiaris Juiifdidtionis infra cotos Comitatus noitros Wi-
gorn. & Giouc. prxdictos , vel in tota illa parte Comitatus no-
firi Warrewici , vel aliquo alio Dcfe:tu Negligentia Repugnan-
tia feu Contrariofitate in Prasfentibus aut eorum aliquo , auc eo
quod cxpreila mentio de vero Valore annuo, aut de Certicudine

PrEemifTorum , aut de aliis Donis feu Conceffionibus per nos

prsefato Epifcopo JVigorn. (^ Glouc. ance h?ec cempora faftis, in

prasfencibus minime fada exiftic ; aliquo Statuto Adtu Ordinatio-

nc feu Reitridtione ,. in concrarium PrxmitTorum leu eorum ali-

cujus, ance haec cempora editis fadtis feu ordinatis, vel aliqua alia

Re Causa feu * Materia quacumque in aliquo non obftanti-

bus;
Ac etiam volumus pro Confideratione pra^dida , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris
,

per Prsefentes concedimus prx-
fato Reverendo Patri Johamii Epifcopo Wigorn. c?" Glouc. quod
habeat & habebic has Literas noftras Patences fub Magno Sigillo

noftro Anglis debito modo fadas & figillatas , abfque Fine feu

Feodo magno vel parvo Nobis in Hanaperio noicro , feu alibi

ad ufum nofltum quoquo modo reddendo folvendo vel facien-

do;
Eo quod exprefTa mentio , &c.

In cujus rei, &c.

Tefle Rege apud Wefimonafierimn , odtavo Die Decembris.

Fer ipfmn B.egem.

* XV

Ann. D.
1552.

'Ex Au-
togr.

De Ratiflcatlombus tradendis.

MAria , Dei Graria, Regina Scotorum, omnibus & fingulis

,

ad quorum Nontias Prxfences pcrvenerint, Salutem.

Notum facimus quod quum fuperioribus Dicbus emiiri effent,

tam noftri quam IUuflriffimi Principis Edvardi Sexti yiyglia Re-
gis Fratris & Confanguinei noflri chariffimi, Legati, ad dividen-
dum Agrum illum Contentiofum, qui Occiduas ucriufque Regni
Parces interjacec (quem vulgo vocanc The Debatabill Land) at-

que in ea Legatione tam dextere Rem adminiftrarint ut de Agri
divifi Finibus & Metis abinde convenerint , ut in TraiSatu delu-
per confefto latiiis continetur,

Nos , eam ipfam Parcitionem exiftimantes efTe ex Ufu utrius-

quc noflri , & propterca eam Ratam facere volences , fimulque
confidentes de Fide Prudentia & Legalicate diledtorum nottro-
rum Johmnis Max-vjell de Tcrreglis Equicis & Gardiani Occi-
dentalium Marchiarum Regni nottri verfus Angliam , & Jo-
hatmis Johnefimn de eodem conjundtim & divifim , cum con-
fenfu & ailenfu chariffimi Tutoris noftri Jacohi Ducis de Catel-
lerault Arania Comitis Do- mii Hammiltonn Regni nolT:ri Piote-
«Soris & Gubernacoris , ecs aut eorum alterum facimus creamus

,

& per Prxfentes conftituimusnoflros veros & indubitatos Orato-
res Procuratores Legatos 6c Nur.cios fpeciales;

Dantes & concedenr.^s eis plenam Poteftatem & Mandatum
fpeciale ad conveniendum decima quinta Decembris , aut aiio

quocunque Die fuper praedidto Agro olim Contentiofb, nunc di-
vifo, & ibidem omnia & finguia per utriufque Rcgni Legatos,
quantum ad eam Divifirnem , Getla & Scatuta confirmandi , Lit-
ternfquc noftras ejufce Rei C-mfirmatorias, Magno noflro Sigillo
munitas, tradendi & deliberandi